
 
 

ZARZĄDZENIE NR 171/2023 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 257 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872), art. 10  ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy  
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. poz. 1586), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641,  
poz. 1672 i poz. 1717)  oraz Uchwały Nr LIV/162/2022 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2023 rok, Burmistrz Koluszek zarządza,  
co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 736 997,01 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 736 997,01 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 194 741 479,70 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 122 545 635,37 zł; 

2) dochody majątkowe 72 195 844,33 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 736 997,01 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 736 997,01 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 212 041 508,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 117 480 479,78 zł; 

2) wydatki majątkowe 94 561 028,82 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 5379



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 299 676,50 0,00 231 558,86 531 235,36 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 299 676,50 0,00 231 558,86 531 235,36 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
287 676,50 0,00 231 558,86 519 235,36 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 81 750,00 0,00 129 000,00 210 750,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 75 738,00 0,00 129 000,00 204 738,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
75 738,00 0,00 129 000,00 204 738,00 

758     Różne rozliczenia 28 973 330,59 0,00 375 828,15 29 349 158,74 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 697 611,00 0,00 372 828,15 6 070 439,15 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 5 697 611,00 0,00 372 828,15 6 070 439,15 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 2 759 937,59 0,00 3 000,00 2 762 937,59 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 102 264,74 0,00 3 000,00 1 105 264,74 

801     Oświata i wychowanie 3 850 761,50 0,00 610,00 3 851 371,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
7 829,00 0,00 0,00 7 829,00 

  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 232 531,00 0,00 610,00 233 141,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
231 531,00 0,00 610,00 232 141,00 

bieżące razem: 121 808 638,36 0,00 736 997,01 122 545 635,37 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
766 443,00 0,00 0,00 766 443,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 72 195 844,33 0,00 0,00 72 195 844,33 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
12 111 631,26 0,00 0,00 12 111 631,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5379



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Ogółem: 194 004 482,69 0,00 736 997,01 194 741 479,70 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
12 878 074,26 0,00 0,00 12 878 074,26 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5379



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2023 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 9 948 026,50 321 676,50 321 676,50 0,00 321 676,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 626 350,00 9 556 350,00 0,00 70 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 231 558,86 231 558,86 231 558,86 2 988,75 228 570,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 179 585,36 553 235,36 553 235,36 2 988,75 550 246,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 626 350,00 9 556 350,00 0,00 70 000,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 905 676,50 309 676,50 309 676,50 0,00 309 676,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 596 000,00 1 596 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 231 558,86 231 558,86 231 558,86 2 988,75 228 570,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 137 235,36 541 235,36 541 235,36 2 988,75 538 246,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 596 000,00 1 596 000,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej,  

kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa 

przed zmianą 81 750,00 81 750,00 81 750,00 39 932,00 41 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134 400,00 134 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 750,00 210 750,00 81 750,00 45 332,00 36 418,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 75 738,00 75 738,00 75 738,00 35 865,00 39 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134 400,00 134 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 738,00 204 738,00 75 738,00 41 265,00 34 473,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 43 362 912,51 41 943 763,51 40 458 243,92 32 716 154,84 7 742 089,08 603 000,00 597 714,00 284 805,59 0,00 0,00 1 419 149,00 1 419 149,00 7 829,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 785,02 -11 785,02 -11 785,02 0,00 -11 785,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 385 223,17 385 223,17 66 306,82 53 911,80 12 395,02 4 037,85 314 878,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 736 350,66 42 317 201,66 40 512 765,72 32 770 066,64 7 742 699,08 607 037,85 912 592,50 284 805,59 0,00 0,00 1 419 149,00 1 419 149,00 7 829,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 22 171 569,59 21 152 959,59 20 822 446,93 17 514 393,06 3 308 053,87 0,00 330 512,66 0,00 0,00 0,00 1 018 610,00 1 018 610,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 562,41 220 562,41 29 580,04 29 580,04 0,00 0,00 190 982,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 392 132,00 21 373 522,00 20 852 026,97 17 543 973,10 3 308 053,87 0,00 521 495,03 0,00 0,00 0,00 1 018 610,00 1 018 610,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 191 891,53 191 891,53 182 431,53 171 745,64 10 685,89 0,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 081,89 4 081,89 644,45 644,45 0,00 0,00 3 437,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 973,42 195 973,42 183 075,98 172 390,09 10 685,89 0,00 12 897,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 13 759 831,84 13 371 221,84 12 874 721,84 10 641 171,84 2 233 550,00 380 000,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 388 610,00 388 610,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 443,60 118 443,60 18 780,75 18 780,75 0,00 4 037,85 95 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 878 275,44 13 489 665,44 12 893 502,59 10 659 952,59 2 233 550,00 384 037,85 212 125,00 0,00 0,00 0,00 388 610,00 388 610,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 627 369,21 1 627 369,21 1 603 261,87 1 532 998,61 70 263,26 0,00 24 107,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 725,37 11 725,37 1 865,43 1 865,43 0,00 0,00 9 859,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 639 094,58 1 639 094,58 1 605 127,30 1 534 864,04 70 263,26 0,00 33 967,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 1 230 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 230 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   przed zmianą 2 417 254,00 2 417 254,00 2 300 120,00 2 251 984,00 48 136,00 0,00 117 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5379



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży  

w szkołach podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 014,88 18 014,88 3 041,13 3 041,13 0,00 0,00 14 973,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 435 268,88 2 435 268,88 2 303 161,13 2 255 025,13 48 136,00 0,00 132 107,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu  

do podręczników,  

materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

przed zmianą 234 367,83 234 367,83 234 367,83 0,00 234 367,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 785,02 -1 785,02 -1 785,02 0,00 -1 785,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 395,02 2 395,02 2 395,02 0,00 2 395,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 977,83 234 977,83 234 977,83 0,00 234 977,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna  

opieka wychowawcza 

przed zmianą 145 980,00 145 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 980,00 148 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   

Pomoc materialna  

dla uczniów  

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 145 980,00 145 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 980,00 148 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 27 619 040,17 13 760 326,67 12 414 761,67 332 250,00 12 082 511,67 1 200 565,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 13 858 713,50 13 858 713,50 7 479 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 619 040,17 13 760 326,67 12 414 761,67 332 250,00 12 082 511,67 1 200 565,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 13 858 713,50 13 858 713,50 7 479 800,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 

przed zmianą 4 717 700,00 1 758 000,00 1 640 000,00 0,00 1 640 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959 700,00 2 959 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 717 700,00 1 758 000,00 1 640 000,00 0,00 1 640 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 959 700,00 2 959 700,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 211 304 511,59 116 743 482,77 93 970 911,21 47 061 196,21 46 909 715,00 5 243 440,00 11 248 282,86 2 248 163,51 0,00 4 032 685,19 94 561 028,82 94 491 006,82 10 380 223,37 70 022,00 0,00 

zmniejszenie -47 185,02 -47 185,02 -47 185,02 0,00 -47 185,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 784 182,03 784 182,03 333 265,68 62 300,55 270 965,13 4 037,85 446 878,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 041 508,60 117 480 479,78 94 256 991,87 47 123 496,76 47 133 495,11 5 247 477,85 11 695 161,36 2 248 163,51 0,00 4 032 685,19 94 561 028,82 94 491 006,82 10 380 223,37 70 022,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5379


	ZARZĄDZENIE NR 171/2023 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-09T11:53:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




